
DOA-VIHOOZSJ.é.%.§fi%...@éfl.......
~—_ @

UCHWAŁA NR5 257/2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaŻH'H-bfę'J-ow 2021

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego

zmieniającego uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa opolskiego

ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z péz’n. zm.), w związku z art. 96 ust. 2 ustawy z

dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) Zarząd

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze

wojewédztwa opolskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których

następuje spalanie paliw w celu skierowania go do przyjęcia przez Sejmik Województwa

Opolskiego w formie uchwały. Uchwała sejmiku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa — Pani Magdalenie Stodole i

Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska — Panu Manfredowi Grabelusowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  

 

Andrzej Buła .......

Zuzanna Donath—Kasiuła ...............I.........

Zbigniew Kubalańca...

Szymon Ogłaza ........... . ............................

Antoni Konopka........x%f.:.x.fn@...........


